О реализации  плана мероприятий
по противодействию коррупции

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года №» 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального закона от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращения граждан Российской Федерации», плана мероприятий по противодействию коррупции в ГБУЗ «Беляевская РБ» на 2016-2017 годы,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о комиссии по борьбе с коррупцией и урегулированию конфликта интересов ГБУЗ «Беляевская РБ» (Приложение  №1).

2.  Утвердить  План мероприятий по противодействию коррупции в ГБУЗ «Беляевская РБ» на 2016-2017 г.г. (Приложение № 2).
3. Юрисконсульту Обух С.В. :

3.1. ознакомить членов комиссии с Положением и организацией работы комиссии;

3.2. обеспечить ведение журнала регистрации обращений граждан и организаций (Приложение № 3).
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Главный врач                                                                    О.П. Курносов
	 Приложение 3 к приказу

       от «31» декабря 2015 г. № 245-р

Журнал

регистрации обращений граждан и организаций по "телефону

доверия" и на официальный сайт учреждения по вопросам противодействия коррупции в государственном бюджетном учреждении здравоохранения

«Беляевская районная больница»

	 N
п/п
	 Дата
(число,
месяц,
 год)
	Время
(час.,
мин.)
	 Ф.И.О.
гражданина, наименование организации
	 Адрес,
телефон
гражданина, организации
	 Краткое
содержание
обращения
	Ф.И.О. работника,
зарегистрировавшего
обращение, подпись
	 Результаты
рассмотрения
 обращения,
 куда
 направлено
 (исх. N,
 дата)

Государственное

бюджетное

учреждение

здравоохранения

БЕЛЯЕВСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА

(ГБУЗ «Беляевская РБ»)

Беляевский район

Оренбургская область

ПРИКАЗ

от 31.12.2015 г.  № 245-р

с. Беляевка